sed indulozū merita discernēs
 et reddens vnicuiq; q̄ meruit
 Ast si cuiq; videatur minoreꝝ
 Johanne ⁊ apostolis Hieroni
 mū gloriā obtinere: parū vide
 atur minorem ipsum obtinere.
 Eū ⁊ si illius scitatis insignia
 et laboris merita: illius scriptu
 re grauiā ⁊ translationes vtri
 usq; testamēti verissimāq; of
 fitiozū ordinatiōis fructus: nō
 solū presen tibus. sed etiaz futu
 ris perspicaciter cernat: paulo
 minore fore: nil ipsū ab eisdem
 in gloria discordare vt verum
 testor eum puto iudicabit.
 Reuelatio augustino facta q̄
 Hieronimus equalis in gloria
 sit iohanne baptista.

Pro ne aliquibus de
 ridēdi laqueū imittere
 videar dum Johanni
 et apostolis in sāctitate gloria
 equalē esse Hieronimū sanctissi
 mū fateor: vnū q̄ expletis non
 dum diebus quatuorū visiōe
 vidi: enarrabo: ⁊ veritas non
 lateat et nequis me laudes rete
 rere credat: vel amore carnali
 quo homo a veritatis cogniti

one marie deuiat: vel sane mē
 tis imperitia vel alia quacūq;
 causa. Sed hec me non ambi
 gāt ab homie intellexisse mini
 me sed p̄ reuelationē quā deus
 dat homibus qui suos exaltat
 sanctos ⁊ exaltando magnifi
 cat. Quarta p̄ceūte nocte mi
 hi quide cogitanti quid laudis
 quid ve debite reuerētie ⁊ ma
 gnificentie Jeronimo in breui
 reterere eplā demonstrabit hoc
 modo. Dum itaq; vt dixi di
 sponēs hāc tibi eplā scribere
 cogitarē p̄ aptam laudis ma
 teriā inuenire hora aduenētis
 noctis media me somnus opp̄s
 sit. Ecce maxima mibi affuit ā
 gelozū multitudo. Inter quos
 fulgētes plus infinito sole: duo
 erant viri ita similes ⁊ vnifor
 mes vt nulla in eis videret dif
 ferētia: qua alter ab altero dif
 ferre possit nisi qđ tria ferta fe
 rebat alter in capite ex auro et
 lapidibus preciosis: alter vero
 duo: hi cādidiſsimis induti col
 lobijs vudiq; auro ⁊ gemis cō
 tertis: tāte erāt pulchritudinis
 vt nō valeret q̄spiā ymagiari

Dignitas augustine quod
 debeas laudis Hiero-
 nimo in veritate profer-
 re et certe diu cogitans non dum
 nosci. Sed huc venimus ambo
 ut eius tibi gloriaz indicemus
 hic certe meus socius Hieroni-
 mus quem vides ipse est. Qui sic
 equalis mihi in vita et sanctita-
 te fuit ita per omnia in gloria equi-
 lis est. Et que possum et ipse po-
 test: et quod volo ipse vult: et sicut
 deum video et ipse videt et cogno-
 scit et intelligit. In quo omnis nostra
 et sanctorum omnium consistit beatitu-
 do et gloria: nec habet maiorem
 vel minorem gloriam alter altero
 sanctorum nisi in quantum magis
 et minus divinam contemplant spe-
 tie sue cognoscit. Tertium vero
 tertium quod plus illo vero aureo-
 la est nostrum quo vittam finivi cor-
 poris. Qui et si in mundo oblares
 et plurimas erum nas: afflictio-
 nes: verbera: et contumelias et
 cetera valde gravia quam ita paci-
 fice pertulit: ita gauderet sustinu-
 it propter deum: ac si infirmitati-
 bus exultaret verus martyr ex-
 stiterit et prima martirij non am-

ferit. Tamen quod vitam gladio non
 finivit. Aureola quam insignum dat
 martirij talis non habet. Serta
 vero duo alia quam habemus au-
 reole sunt quam solis virginibus et
 doctoribus dantur ut ab alijs
 discernantur.

De gloria beatorum.

De hoc ut mihi videba-
 tur respondit. Quis enim
 es tu domine mi. Et ille in-
 quit. Johannes baptista sum qui
 huc ad te descendi ut nunciarem
 tibi Hieronimi gloriaz quatenus
 ipsaz geribus nuncies: hoc enim
 noueris quod bonorum et reuerentia quam
 singulis sanctorum exhibet cete-
 ris omnibus exhibet nec putes
 ut in celo sit aliqua inuidia ut
 in mundo. Sic enim in mundo quilibet
 hominum ceteris posse magis vel-
 let quam subesse. Item in celo pro-
 pter charitatem ineffabilem qua se
 inuicem diligunt beate anime quilibet
 sanctorum ita alterius gloria gan-
 det sic sua: quam etiam vellet quisquam
 maior: ut quisquam minor: sibi esse
 equalis et pene maior: quod eius glo-
 ria esset. Ita minor maioris glo-
 ria gaudet sicuti eam haberet.

ymo pot
 impiret.
 glia cunc
 e gloria
 illa socie
 xp
 ran
 caritatis
 vnqz sen
 crenus al
 aut supbi
 appetitu
 eni e decu
 uit q tan
 charitae
 bono ga
 secto oib
 hoc idcir
 acqra fa
 vana fun
 ludit me
 abscondi
 ferat: ma
 deu in se
 opa sua
 eis iniq
 mu mag
 sua miri
 magnifi
 magnus

De morte glorioſi.

ymo potius de ſua ſi phas eēt
impiret. **U**n̄ ſinguloꝝ gloria:
glia cunctoꝝ et gloria cūctoꝝ
ē gloria ſinguloꝝ his dictis ois
illa ſocietas diſceſſit.

ꝑꝑꝑ factus itaq; ſomno
tantos nonne ſubito ſenſi
caritatis ardoꝝes q̄ntos in me
vn̄q; ſenſerā. **N**ō deiceps ha
ctenus aliq̄lis in me uel inuidie
aut ſupbie ſue arrogantie fuit
appetitus uel cogitatio: teſtis
enī ē deus qui oia añq; ſiāt no
uit q̄ tantus in me inde exiſtit
charitas ſeruoꝝ q̄ plus alieno
bono gaudeo quā meo plus af
fecto oibus ſubeē quā ſuſpeſe:
hoc idcirco dixerī nō ut laudis
acq̄rā famā ſ; ut hec q̄s n̄ putz
vana fuiſe ſōnia q̄bus ſepe de
ludī mēs n̄ra. Sepe eteni de
abſcōdita ⁊ maxia ꝑſomnia re
ſerat: magnificem⁹ ergo dñm
deū in ſcō ſuo. **M**agnificemus
opa ſua qm̄ ꝑfecta ſūt nec ē in
eis inīq̄tas. **S**ctm̄ dñm ieroni
mū magnificemus qm̄ in vita
ſua mirifice fecit in morte ſua
magnifica recepit. **Q**ua ꝑꝑꝑ
magnus ē in medio n̄ri ⁊ ſcūs ⁊

Hieronimi

excelfus in uite excellētiffima
ſcitate. **M**agnus ſcūs ⁊ excel
ſus in ſapiētie ineffabilis ꝑfun
ditate: magnus ſcūs ⁊ excelfus
in maioris nūc gloꝝie q̄ntitate
mirabilis ⁊ glorioſus et laudabil⁹
in prodigijs: in viis inauditis:
et in ſuetis: metuendus ⁊ colen
dus ⁊ venerādus ob ſibi tradi
tam a dño poteſtatē honorem
et gloꝝiam ſempiternam.